
Alle Schulfahrten 
im Überblick

«

Der neue 
Schulfahrplan 

ist da!

Heinrich-Roth-Schule Bodenfelde – 
Gesamtschule

Gültig ab 12. Dezember 2021



Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb

Linie 193 194 193 194

Wesertal-Weißehütte 06:32 07:49

Wesertal-Gottstreu, Mitte 06:35 07:52

Wesertal-Oedelsheim, Göttinger Straße | 07:02 | 07:54

Mitte | 07:03 | 07:55

Abzweig Berghof | 07:04 | 07:57

Wesertal-Gieselwerder, Rathaus 06:40 07:09 08:02 08:02

Wesertal-Lippoldsberg, Kreissparkasse 07:14 08:07

Schule 07:18 08:11

Bodenfelde, Lippoldsberger Straße 07:20 08:13

Raiffeisenstraße 07:21 08:14

Amelither Straße 07:21 08:14

Schule 07:22 08:15

Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb

Linie 194 194

Uslar-Fürstenhagen, Sportplatzstraße 07:02

Wesertal-Heisebeck, Kirche 07:04 07:57

Hessenbachweg 07:06 07:58

Lichtenberg 07:07 07:59

Wesertal-Arenborn 07:10 08:02

Wesertal-Vernawahlshausen, Trift 07:14 08:06

Schwülmebrücke 07:15 08:07

Am Friedhof 07:17 08:09

Wesertal-Lippoldsberg, Schule 07:25 08:17

Bodenfelde, Lippoldsberger Straße 07:27 08:19

Raiffeisenstraße 07:29 08:21

Amelither Straße 07:29 08:21

Schule 07:30 08:22

Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb 12 Sb

Linie 194 193 194 193 194 193

Bodenfelde, Schule 12:15 13:10 15:35

Amelither Straße 12:16 13:11 15:36

Raiffeisenstraße 12:16 13:11 15:36

Lippoldsberger Straße 12:18 13:13 15:38

Wesertal-Lippoldsberg, Schule 12:20 13:15 15:40

Kreissparkasse 12:21 13:16 15:41

Wesertal-Gieselwerder, Rathaus 12:30 12:35 13:25 13:30 15:50 15:59

Wesertal-Oedelsheim,  
Abzweig Berghof 12:39 | 13:34 | 15:59 |

Mitte 12:41 | 13:36 | 16:01 |

Göttinger Straße 12:42 | 13:37 | 16:02 |

Wesertal-Weißehütte 12:41 13:33 16:03

Wesertal-Gottstreu, Mitte 12:44 13:36 16:06

Montag  ‒ Freitag

Anmerkungen 12 Sb 12 Sb 12 Sb

Linie 194 194 194

Bodenfelde, Schule 12:15 13:05 15:35

Amelither Straße 12:16 13:06 15:36

Raiffeisenstraße 12:16 13:06 15:36

Lippoldsberger Straße 12:18 13:08 15:38

Wesertal-Lippoldsberg, Schule 12:20 13:10 15:40

Wesertal-Vernawahlshausen, Am Friedhof 12:25 13:15 15:45

Schwülmebrücke 12:25 13:15 15:45

Trift 12:26 13:16 15:46

Wesertal-Arenborn 12:30 13:20 15:50

Wesertal-Heisebeck, Lichtenberg 12:33 13:23 15:53

Hessenbachweg 12:34 13:24 15:54

Kirche 12:35 13:25 15:55

Uslar-Fürstenhagen, Sportplatzstraße 13:27 15:57

18 Gb = 18 Meter Gelenkbus: ca. 110 Sitz- und Stehplätze, 12 Sb = 12 Meter Solobus: ca. 70 Sitz- und Stehplätze
Alle Angaben ohne Gewähr.

 193 und 194



www.instagram.com/nvvbewegt

www.youtube.com/user/nvv13071994

www.facebook.com/NVVbewegt

www.nvv.de

Immer informiert bleiben – 
der NVV ist auch online unterwegs!

Das Schülerticket Hessen. 
1 Jahr. 1 € pro Tag. 1 Ticket.

Alle Infos rund um den NVV, das Streckennetz sowie tolle Ausflugstipps 
gibt es auch online. Jetzt folgen und nichts mehr verpassen!

Die Jahreskarte für alle Schüler
und Azubis.

Weitere Informationen sowie 
Hinweise zur Online-Bestellung  
unter www.nvv.de

Die NVV-App inklusive HandyTicket gibt es 

oder bei Google Play.im App Store 


